
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2018
JUNIORES (61° ed.) - PROMESSE (31° ed.)

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - AGROPOLI

100 Hs Juniores D - RISULTATI 02/06 - 21:14

 Record MPI PF 13.08 +0.6 Carla TUZZI Neubrandenburg 09/07/1988 

PI JF 13.24 +0.8 Elisa Maria DI LAZZARO Savona 25/05/2017 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Batteria 1 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:42 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 7 63 BIANCHI Valentina 2000 JF RA093 ATL. LUGO 14.32  Q

2 8 78 MURARO Alice 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 14.33  Q

3 6 82 ROSSI Camilla 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.86  Q

4 3 62 BENUSSI Scilla 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 15.39  q

5 5 67 CASTELLANI Francesca 1999 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.46  q

6 2 81 PETTINEO Aurora 2000 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 18.13

4 83 SALA Alessia 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF

Batteria 2 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:46 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 6 65 BOASSO Alice 1999 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.19  Q

2 3 77 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.58  Q

3 7 68 COMINI Marta 1999 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.90  Q

4 2 72 GALANTE Linda 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.33  q

5 4 66 CALA Teuta 2000 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15.55

6 5 76 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.56

Batteria 3 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:52 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 6 64 BIONDA Anna 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.42  Q

2 5 70 DE MEO Fabrizia 2000 JF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 14.52  Q

3 3 71 FRANCO Aminata' 2000 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 15.08  Q

4 7 73 GANI Elisa 2000 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15.28  q

5 4 61 BASELLI Elisa 2000 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 15.68

6 2 85 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.80

Batteria 4 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:57 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 7 80 OKI Desola 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.02  Q

C.U.S. PARMA

2 3 75 MARIN Giulia 1999 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.33  Q

3 6 69 CORRADINI Benedetta 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 14.57  Q

4 5 74 GENTILI Eleonora 2000 JF SI361 ATLETICA 2005 15.55

5 2 84 SCARDOVI Rebecca 2000 JF RA093 ATL. LUGO 15.58

6 4 79 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.79

7 8 86 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 JF TO002 SISPORT SSD 16.05

RIEPILOGO Stadio Guariglia Pista Mennea 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Vento

1 7 80 OKI Desola 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.02  Q +1.7 

C.U.S. PARMA

2 6 65 BOASSO Alice 1999 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.19  Q +1.5 

3 7 63 BIANCHI Valentina 2000 JF RA093 ATL. LUGO 14.32  Q +2.0 

4 8 78 MURARO Alice 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 14.33  Q +2.0 

4 3 75 MARIN Giulia 1999 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.33  Q +1.7 

6 6 64 BIONDA Anna 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.42  Q +1.2 

7 5 70 DE MEO Fabrizia 2000 JF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 14.52  Q +1.2 

8 6 69 CORRADINI Benedetta 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 14.57  Q +1.7 

9 3 77 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.58  Q +1.5 

10 6 82 ROSSI Camilla 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.86  Q +2.0 

11 7 68 COMINI Marta 1999 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.90  Q +1.5 

12 3 71 FRANCO Aminata' 2000 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 15.08  Q +1.2 

13 7 73 GANI Elisa 2000 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15.28  q +1.2 

14 2 72 GALANTE Linda 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.33  q +1.5 

15 3 62 BENUSSI Scilla 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 15.39  q +2.0 

16 5 67 CASTELLANI Francesca 1999 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.46  q +2.0 

17 5 74 GENTILI Eleonora 2000 JF SI361 ATLETICA 2005 15.55 +1.7 

17 4 66 CALA Teuta 2000 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15.55 +1.5 

19 5 76 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.56 +1.5 

20 2 84 SCARDOVI Rebecca 2000 JF RA093 ATL. LUGO 15.58 +1.7 
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21 4 61 BASELLI Elisa 2000 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 15.68 +1.2 

22 4 79 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.79 +1.7 

23 2 85 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.80 +1.2 

24 8 86 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 JF TO002 SISPORT SSD 16.05 +1.7 

25 2 81 PETTINEO Aurora 2000 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 18.13 +2.0 

4 83 SALA Alessia 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF +2.0 

SEMIFINALI - RISULTATI

Semifinale 1 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:31 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 5 80 OKI Desola 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.04  Q

C.U.S. PARMA

2 4 75 MARIN Giulia 1999 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.18  Q

3 3 64 BIONDA Anna 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.49  Q

4 6 77 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.62

5 8 69 CORRADINI Benedetta 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 14.69

6 1 73 GANI Elisa 2000 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15.08

7 2 67 CASTELLANI Francesca 1999 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.72

7 71 FRANCO Aminata' 2000 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNF

Semifinale 2 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:37 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 4 63 BIANCHI Valentina 2000 JF RA093 ATL. LUGO 14.03  Q

2 6 70 DE MEO Fabrizia 2000 JF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 14.32  Q

3 3 65 BOASSO Alice 1999 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.35  Q

4 5 78 MURARO Alice 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 14.50  q

5 8 82 ROSSI Camilla 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.51  q

6 7 68 COMINI Marta 1999 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.94

7 2 62 BENUSSI Scilla 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 15.32

8 1 72 GALANTE Linda 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.77

RIEPILOGO Stadio Guariglia Pista Mennea 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Vento

1 4 63 BIANCHI Valentina 2000 JF RA093 ATL. LUGO 14.03  Q +2.4 

2 5 80 OKI Desola 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.04  Q +1.0 

C.U.S. PARMA

3 4 75 MARIN Giulia 1999 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.18  Q +1.0 

4 6 70 DE MEO Fabrizia 2000 JF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 14.32  Q +2.4 

5 3 65 BOASSO Alice 1999 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.35  Q +2.4 

6 3 64 BIONDA Anna 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.49  Q +1.0 

7 5 78 MURARO Alice 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 14.50  q +2.4 

8 8 82 ROSSI Camilla 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.51  q +2.4 

9 6 77 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.62 +1.0 

10 8 69 CORRADINI Benedetta 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 14.69 +1.0 

11 7 68 COMINI Marta 1999 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.94 +2.4 

12 1 73 GANI Elisa 2000 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 15.08 +1.0 

13 2 62 BENUSSI Scilla 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 15.32 +2.4 

14 2 67 CASTELLANI Francesca 1999 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.72 +1.0 

15 1 72 GALANTE Linda 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 15.77 +2.4 

7 71 FRANCO Aminata' 2000 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO DNF +1.0 

FINALE - RISULTATI

Finale PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:32 - Vento: +3.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 4 80 OKI Desola 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.64

Campionessa Italiana C.U.S. PARMA

2 6 63 BIANCHI Valentina 2000 JF RA093 ATL. LUGO 13.82

3 5 75 MARIN Giulia 1999 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 14.21

4 7 65 BOASSO Alice 1999 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.23

5 3 70 DE MEO Fabrizia 2000 JF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 14.26

6 2 82 ROSSI Camilla 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.31

7 8 64 BIONDA Anna 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.46

1 78 MURARO Alice 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2018
JUNIORES (61° ed.) - PROMESSE (31° ed.)

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - AGROPOLI

400 Hs Juniores D - RISULTATI 02/06 - 21:14

 Record MPI PF 55.50 Ayomide FOLORUNSO Amsterdam 10/07/2016 

PI JF 56.63 Virna DE ANGELI Città del Capo 06/05/1995 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Batteria 1 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 4 57 VIKOLER Isabel 1999 JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:02.77  Q

2 2 36 CAPACCIONI Marta 1999 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.99  q

3 7 56 VENERUSO Beatrice 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.67

4 5 50 RINALDUZZI Ludovica 2000 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:05.63

5 6 53 SIVIERO Arianna 2000 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:05.77

6 1 51 RIZZUTO Silvia 2000 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.10

7 3 48 PERENZIN Anna 2000 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:07.91

8 8 43 GUIDOTTI Martina 2000 JF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:09.35

Batteria 2 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 5 32 BOASSO Alice 1999 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.55  Q

2 2 37 CASALI Anastasia 1999 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:04.57  q

3 7 38 CEFARATTI Chiara 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:05.00

4 3 41 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:06.86

5 8 45 LUCHETTI Greta 1999 JF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1:07.59

6 4 34 BOSCARO Linda 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:09.29

6 58 ZAMBOLIN Stella 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA DNF

Batteria 3 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 1 47 PACCAGNELLA Valeria 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.07  Q

2 6 59 ZAZZARINI Micol 2000 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:03.03  q

3 8 60 ZUCCARINI Greta 2000 JF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1:04.63

4 5 31 BERTI Beatrice 1999 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1:05.04

5 3 35 CALEGARO Irene 2000 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:05.90

6 7 46 MAGNANI Maria Elena 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:07.90

7 4 52 SARCUNI Antonella 1999 JF PZ115 SPORT TEAM VENOSA 1:08.55

8 2 55 TROPEA Daisy 2000 JF PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1:09.99

Batteria 4 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 3 49 POLINARI Anna 1999 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:02.87  Q

2 8 40 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.43  q

3 7 39 CERIANI Martina 2000 JF VA129 POL. OLONIA 1:05.24

4 2 44 LOZZA Angelica 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:06.66

5 4 54 SPADA Sara 1999 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:07.17

6 5 33 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:09.93

6 42 GALLI Elisa 1999 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA DNS

RIEPILOGO Stadio Guariglia Pista Mennea 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 1 47 PACCAGNELLA Valeria 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.07  Q

2 4 57 VIKOLER Isabel 1999 JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:02.77  Q

3 3 49 POLINARI Anna 1999 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:02.87  Q

4 2 36 CAPACCIONI Marta 1999 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.99  q

5 6 59 ZAZZARINI Micol 2000 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:03.03  q

6 5 32 BOASSO Alice 1999 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.55  Q

7 8 40 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.43  q

8 2 37 CASALI Anastasia 1999 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:04.57  q

9 8 60 ZUCCARINI Greta 2000 JF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1:04.63

10 7 56 VENERUSO Beatrice 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.67

11 7 38 CEFARATTI Chiara 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:05.00

12 5 31 BERTI Beatrice 1999 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1:05.04

13 7 39 CERIANI Martina 2000 JF VA129 POL. OLONIA 1:05.24

14 5 50 RINALDUZZI Ludovica 2000 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:05.63

15 6 53 SIVIERO Arianna 2000 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1:05.77

16 3 35 CALEGARO Irene 2000 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:05.90

17 2 44 LOZZA Angelica 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:06.66

18 3 41 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:06.86
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19 1 51 RIZZUTO Silvia 2000 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.10

20 4 54 SPADA Sara 1999 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:07.17

21 8 45 LUCHETTI Greta 1999 JF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1:07.59

22 7 46 MAGNANI Maria Elena 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:07.90

23 3 48 PERENZIN Anna 2000 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:07.91

24 4 52 SARCUNI Antonella 1999 JF PZ115 SPORT TEAM VENOSA 1:08.55

25 4 34 BOSCARO Linda 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1:09.29

26 8 43 GUIDOTTI Martina 2000 JF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:09.35

27 5 33 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:09.93

28 2 55 TROPEA Daisy 2000 JF PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1:09.99

6 58 ZAMBOLIN Stella 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA DNF

6 42 GALLI Elisa 1999 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA DNS

FINALE

Finale Stadio Guariglia Pista Mennea - 03 Giugno 2018 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 37 CASALI Anastasia 1999 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:04.57

2 40 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.43

3 57 VIKOLER Isabel 1999 JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:02.77

4 49 POLINARI Anna 1999 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:02.87

5 32 BOASSO Alice 1999 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.55

6 47 PACCAGNELLA Valeria 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.07

7 36 CAPACCIONI Marta 1999 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.99

8 59 ZAZZARINI Micol 2000 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:03.03

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2018
JUNIORES (61° ed.) - PROMESSE (31° ed.)

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - AGROPOLI

400 Hs Juniores U - RISULTATI 02/06 - 21:14

 Record MPI PM 48.92 Fabrizio MORI Tokyo 25/08/1991 

PI JM 49.84 Ashraf SABER Rieti 06/09/1992 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Batteria 1 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 5 21 PINA BARROS Joao Carlos 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 54.61  Q

2 7 22 PUCA Leonardo 2000 JM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 54.66  Q

3 4 15 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.89  q

4 3 14 CORONA Lorenzo 1999 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 56.88

5 2 23 SAGNIMENI Lorenzo 1999 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 57.17

6 6 11 BORRACCINO Giovanni 2000 JM BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 57.61

Batteria 2 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 5 19 LICATA Samuele 1999 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 54.17  Q

2 2 16 GALBIATI Amos 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.69  Q

3 7 25 TESSARIOL Nicola 1999 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 55.73  q

4 3 10 BECHET Dorel Stefan 2000 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 55.92

EQUIPARATO/A

5 4 20 MAGALETTA Patrick 2000 JM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 56.78

6 6 18 GRAMAJO Matias 1999 JM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 57.34

Batteria 3 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 4 26 VUILLERMOZ Emiliano 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 54.42  Q

2 7 24 SIBILIO Alessandro (I) 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.72  Q

3 5 13 CARUCCI Edoardo Maria 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.46

4 3 12 CALISE Lorenzo 1999 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 57.80

5 6 17 GIUSSANI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 58.42

RIEPILOGO Stadio Guariglia Pista Mennea 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 5 19 LICATA Samuele 1999 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 54.17  Q

2 4 26 VUILLERMOZ Emiliano 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 54.42  Q

3 5 21 PINA BARROS Joao Carlos 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 54.61  Q

4 7 22 PUCA Leonardo 2000 JM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 54.66  Q

5 2 16 GALBIATI Amos 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.69  Q

6 4 15 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.89  q

7 7 24 SIBILIO Alessandro (I) 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.72  Q

8 7 25 TESSARIOL Nicola 1999 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 55.73  q

9 3 10 BECHET Dorel Stefan 2000 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 55.92

EQUIPARATO/A

10 5 13 CARUCCI Edoardo Maria 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.46

11 4 20 MAGALETTA Patrick 2000 JM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 56.78

12 3 14 CORONA Lorenzo 1999 JM BL008 GS LA PIAVE 2000 56.88

13 2 23 SAGNIMENI Lorenzo 1999 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 57.17

14 6 18 GRAMAJO Matias 1999 JM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 57.34

15 6 11 BORRACCINO Giovanni 2000 JM BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 57.61

16 3 12 CALISE Lorenzo 1999 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 57.80

17 6 17 GIUSSANI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 58.42

FINALE

Finale Stadio Guariglia Pista Mennea - 03 Giugno 2018 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 25 TESSARIOL Nicola 1999 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 55.73

2 15 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.89

3 19 LICATA Samuele 1999 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 54.17

4 21 PINA BARROS Joao Carlos 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 54.61

5 26 VUILLERMOZ Emiliano 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 54.42

6 22 PUCA Leonardo 2000 JM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 54.66

7 16 GALBIATI Amos 1999 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.69

8 24 SIBILIO Alessandro (I) 1999 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.72
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2018
JUNIORES (61° ed.) - PROMESSE (31° ed.)

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - AGROPOLI

Salto con l'asta Juniores U - RISULTATI 02/06 - 21:14

 Record MPI PM 5.75 Fabio PIZZOLATO Milano 06/07/1997 

PI JM 5.50 Andrea GIANNINI Cannes 24/09/1995 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Gruppo di Qualificazione Stadio Guariglia Pista Mennea - 01 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 13:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 36 MARIN Andrea 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 4.40  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   -   -   -   O

2 35 MADRASSI Matteo 1999 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.40  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   -   -   -   XO

3 29 CALABRO' Paolo 2000 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.40  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   -   -   -   XXO

4 27 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.30  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   -   -   O   -

4 39 ORLANDI Leonardo 2000 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4.30  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   -   -   O   -

4 28 BIANCHINI Manuel 1999 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.30  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   O   O   O   -

7 47 ZANETTI Massimo 2000 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 4.30  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   O   XO   O   -

8 41 POMANTE Michelangelo 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.30  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   -   O   XO   -

8 44 SEMERARO Luca 2000 JM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 4.30  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   -   O   XO   -

8 32 FUSARO Nicolo' 1999 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4.30  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   O   O   XO   -

11 37 MASSAROTTO Simone 2000 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4.30  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  XO   O   O   XO   XXX

12 26 AHOUA Quachi Pierre cla 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.30  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   -   -   XXO   -

13 38 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.20

3.80 4.00 4.20 4.30

  -   O   XO   XXX

13 43 SCAPIN Daniele 1999 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.20

3.80 4.00 4.20 4.30

  O   O   XO   XXX

15 40 PERUGINI Mattia 1999 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4.00

3.80 4.00 4.20

  O   O   XXX

16 30 DEL GRANDE Lorenzo 2000 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 4.00

3.80 4.00 4.20

  XO   O   XXX

17 42 SARTORI Mattia 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 4.00

3.80 4.00 4.20

  O   XO   XXX

17 45 SOSTERO Edoardo Carlo 1999 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.00

3.80 4.00 4.20

  -   XO   XXX

19 33 GALEOTTI Luca 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA 3.80

3.80 4.00

  O   XXX

19 31 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.80
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3.80 4.00

  O   XXX

19 46 STRATTA Davide 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.80

3.80 4.00

  O   XXX

34 LOCATELLI Simone 2000 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NM

3.80

  XXX

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 36 MARIN Andrea 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 5.26

Campione Italiano

4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 5.26 5.41

  -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   -   XXO   -   -   O   XXO   XXX

2 35 MADRASSI Matteo 1999 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.90

4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00

  -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   O   -   XXX

2 29 CALABRO' Paolo 2000 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.90

4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00

  -   -   -   -   O   -   -   O   -   XO   -   O   -   XXX

4 27 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.80

4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90

  -   -   XO   -   O   O   -   XO   -   XO   -   XXX

5 39 ORLANDI Leonardo 2000 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4.60

4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80

  -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXX

6 28 BIANCHINI Manuel 1999 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.60

4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75

  O   -   XXO   -   XO   XXO   -   XX-   X

7 44 SEMERARO Luca 2000 JM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 4.50

4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60

  -   O   -   O   XXO   XXX

8 32 FUSARO Nicolo' 1999 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4.40

4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

  -   XO   -   O   XXX

9 41 POMANTE Michelangelo 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.30

4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

  -   -   O   -   XXX

10 37 MASSAROTTO Simone 2000 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4.20

4.10 4.20 4.30 4.40

  XXO   XO   -   XXX

11 26 AHOUA Quachi Pierre cla 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

4.10 4.20 4.30 4.40

  -   -   -   XXX

47 ZANETTI Massimo 2000 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 NM

4.10

  XXX
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2018
JUNIORES (61° ed.) - PROMESSE (31° ed.)

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - AGROPOLI

Disco Promesse U - RISULTATI 02/06 - 21:14

 Record MPI PM 63.22 Marco MARTINO Voghera 20/06/1982 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:31 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 255 ANESA Giulio 1996 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 59.83

Campione Italiano G. ALPINISTICO VERTOVESE

1°: 59.83 2°: 59.65 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

2 264 MANNUCCI Alessio 1998 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.79

1°: 52.74 2°: 49.12 3°: X 4°: 50.85 5°: 53.79 6°: X

3 259 CAPORRELLA Michele 1996 PM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 51.59

1°: 44.78 2°: 48.46 3°: X 4°: X 5°: 50.03 6°: 51.59

4 272 ROSSI SABATINI Gabriele 1998 PM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 49.98

1°: 47.16 2°: 49.98 3°: 47.57 4°: 46.40 5°: 49.90 6°: X

5 266 MASCALI Isidoro Marco 1998 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 49.94

1°: 45.71 2°: 47.11 3°: 49.94 4°: 45.92 5°: 47.94 6°: 48.59

6 265 MARINAI Giacomo 1998 PM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 47.36

1°: 46.39 2°: 43.56 3°: X 4°: 46.36 5°: 47.36 6°: 45.45

7 274 VAIDANIS Filippo 1996 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 47.32

1°: 45.07 2°: 47.32 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 46.42

8 267 MASSERONI Luca 1998 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.16

1°: 44.16 2°: X 3°: 40.56 4°: 43.30 5°: X 6°: X

9 268 MURA Michele 1996 PM NU053 POL GONONE DORGALI 41.75

1°: 34.28 2°: X 3°: 41.75

10 257 BONA Giacomo 1997 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 41.29

1°: X 2°: 38.20 3°: 41.29

11 261 DALOISO Vincenzo 1997 PM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 39.85

1°: 39.12 2°: 39.85 3°: X

12 273 TORREGGIANI Riccardo 1998 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 39.82

1°: X 2°: 39.82 3°: X

13 258 BUZZANCA Gioele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 39.35

1°: 39.35 2°: 37.35 3°: X

14 270 NATALI Gabriele 1996 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 39.04

1°: 27.58 2°: X 3°: 39.04

15 256 BENEDETTI Giovanni 1998 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 38.73

1°: 38.73 2°: X 3°: X

16 269 MUSSO Giordano 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 38.58

1°: 38.58 2°: X 3°: 37.10

17 262 FABBRI Alessandro 1996 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 38.27

1°: X 2°: 37.78 3°: 38.27

18 271 PIAZZOLLA Simone 1996 PM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 38.20

1°: 38.20 2°: X 3°: 37.47

19 260 D'AGOSTINO Vincenzo 1996 PM BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 32.53

1°: X 2°: 32.53 3°: X

263 FONTANA Norberto 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA DNS
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2018
JUNIORES (61° ed.) - PROMESSE (31° ed.)

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - AGROPOLI

Martello Juniores U - RISULTATI 02/06 - 21:14

 Record PI JM 76.70 Massimo MARUSSI Grosseto 13/06/2003 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Gruppo di Qualificazione 1 Stadio Guariglia Pista Mennea - 01 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:18 - Ora Fine: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 124 OLIVIERI Giorgio 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 67.90  Q

1°: 67.90

2 128 PROIETTI Andrea 1999 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 62.66  Q

1°: 62.66

3 133 SILEI Tommaso 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 61.71  Q

1°: X 2°: 61.71

4 109 BARBONE Stefano 1999 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 57.98  q

1°: X 2°: 57.20 3°: 57.98

5 122 HAZISLLARI Orges 2000 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 55.71  q

EQUIPARATO/A

1°: 55.52 2°: 55.71 3°: X

6 135 VERLATO Antonio 2000 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 55.54  q

1°: X 2°: 55.54 3°: X

7 123 LA PEGNA Daniele 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.38  q

1°: 54.63 2°: 55.38 3°: 54.89

8 107 ALBICINI Francesco 1999 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 53.30

1°: X 2°: 53.30 3°: X

9 115 CIPOLLI Nicola 1999 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.62

1°: 50.49 2°: 51.81 3°: 52.62

10 129 RISI Marco 2000 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.18

1°: X 2°: X 3°: 50.18

11 126 PIETRANGELO Davide 2000 JM IS010 ATLETICA ISERNIA 47.45

1°: 45.50 2°: X 3°: 47.45

12 118 DEMICHELE Diego 1999 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 46.47

1°: 45.46 2°: 42.32 3°: 46.47

13 117 DE VITA Sebastiano 1999 JM PR068 C.U.S. PARMA 45.74

1°: 45.74 2°: 44.52 3°: X

14 130 ROCCHI Giacomo 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 45.44

1°: 45.31 2°: 44.48 3°: 45.44

15 121 FILIPPA Federico 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 43.69

1°: X 2°: 43.69 3°: 39.28

16 134 TKA Yassin 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.31

1°: 43.31 2°: X 3°: X

Gruppo di Qualificazione 2 Stadio Guariglia Pista Mennea - 01 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 112 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 62.58  Q

1°: 62.58

2 120 FALCONI Gregory 1999 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 61.10  Q

1°: 61.10

3 114 CAPUTO Davide 1999 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 58.52  q

1°: X 2°: 56.86 3°: 58.52

4 127 PIROLO Davide 2000 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 57.36  q

1°: X 2°: 57.36 3°: 56.87

5 132 ROTA Daniele 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.68  q

1°: 54.13 2°: 56.59 3°: 56.68

6 131 ROGLIANI Emiliano 2000 JM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 54.24

1°: 51.86 2°: 51.33 3°: 54.24

7 110 BODEAN Catalin 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 52.14

EQUIPARATO/A

1°: X 2°: 52.14 3°: X

8 125 PACI Matteo 1999 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 51.43

1°: 49.33 2°: 51.21 3°: 51.43

9 111 BRICHESE Federico 1999 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 50.27

1°: X 2°: 50.27 3°: 48.14

10 113 BUONAMICI Mattia 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.14

1°: X 2°: 50.14 3°: X

11 136 ZACCARIA Alessandro 2000 JM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 49.75

1°: 49.75 2°: 49.75 3°: X

12 116 DE BIASI Jacopo 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 49.18
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1°: 49.18 2°: X 3°: X

13 108 AMADEI Gabriele 2000 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 48.43

1°: 48.43 2°: 47.78 3°: 48.15

14 119 FALANGA Aniello 2000 JM NA990 A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 46.37

1°: X 2°: 46.28 3°: 46.37

15 106 AGOSTINI Diego 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 41.00

1°: 41.00 2°: X 3°: 39.63

RIEPILOGO Stadio Guariglia Pista Mennea 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 124 OLIVIERI Giorgio 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 67.90  Q

2 128 PROIETTI Andrea 1999 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 62.66  Q

3 112 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 62.58  Q

4 133 SILEI Tommaso 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 61.71  Q

5 120 FALCONI Gregory 1999 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 61.10  Q

6 114 CAPUTO Davide 1999 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 58.52  q

7 109 BARBONE Stefano 1999 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 57.98  q

8 127 PIROLO Davide 2000 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 57.36  q

9 132 ROTA Daniele 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.68  q

10 122 HAZISLLARI Orges 2000 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 55.71  q

EQUIPARATO/A

11 135 VERLATO Antonio 2000 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 55.54  q

12 123 LA PEGNA Daniele 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.38  q

13 131 ROGLIANI Emiliano 2000 JM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 54.24

14 107 ALBICINI Francesco 1999 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 53.30

15 115 CIPOLLI Nicola 1999 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.62

16 110 BODEAN Catalin 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 52.14

EQUIPARATO/A

17 125 PACI Matteo 1999 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 51.43

18 111 BRICHESE Federico 1999 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 50.27

19 129 RISI Marco 2000 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.18

20 113 BUONAMICI Mattia 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.14

21 136 ZACCARIA Alessandro 2000 JM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 49.75

22 116 DE BIASI Jacopo 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 49.18

23 108 AMADEI Gabriele 2000 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 48.43

24 126 PIETRANGELO Davide 2000 JM IS010 ATLETICA ISERNIA 47.45

25 118 DEMICHELE Diego 1999 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 46.47

26 119 FALANGA Aniello 2000 JM NA990 A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 46.37

27 117 DE VITA Sebastiano 1999 JM PR068 C.U.S. PARMA 45.74

28 130 ROCCHI Giacomo 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 45.44

29 121 FILIPPA Federico 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 43.69

30 134 TKA Yassin 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.31

31 106 AGOSTINI Diego 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 41.00

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 11:44 - Ora Fine: 12:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 124 OLIVIERI Giorgio 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 71.80

Campione Italiano

1°: 65.89 2°: 70.60 3°: 71.80 4°: 70.98 5°: X 6°: X

2 112 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 64.31

1°: 58.67 2°: 59.58 3°: 60.92 4°: 61.55 5°: 64.31 6°: 61.71

3 128 PROIETTI Andrea 1999 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 63.74

1°: X 2°: X 3°: 60.16 4°: X 5°: 63.74 6°: X

4 133 SILEI Tommaso 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 62.71

1°: 60.87 2°: 62.46 3°: 62.71 4°: X 5°: X 6°: X

5 120 FALCONI Gregory 1999 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 61.47

1°: 59.30 2°: X 3°: 59.64 4°: 61.47 5°: X 6°: X

6 114 CAPUTO Davide 1999 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 56.83

1°: 55.98 2°: X 3°: 56.83 4°: 53.92 5°: X 6°: 54.26

7 122 HAZISLLARI Orges 2000 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 56.72

EQUIPARATO/A

1°: 54.73 2°: 54.67 3°: 56.72 4°: 53.81 5°: 55.58 6°: 55.48

8 132 ROTA Daniele 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.70

1°: 54.69 2°: 55.78 3°: 56.70 4°: X 5°: 54.56 6°: 54.70

9 123 LA PEGNA Daniele 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.89

1°: 55.89 2°: 47.84 3°: 51.15

10 135 VERLATO Antonio 2000 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 55.85

1°: 54.02 2°: 53.61 3°: 55.85

11 109 BARBONE Stefano 1999 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 55.34

1°: 53.15 2°: 51.59 3°: 55.34
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12 127 PIROLO Davide 2000 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 54.96

1°: 54.38 2°: 50.90 3°: 54.96

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2018
JUNIORES (61° ed.) - PROMESSE (31° ed.)

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - AGROPOLI

Peso Juniores D - RISULTATI 02/06 - 21:14

 Record MPI PF 18.71 Chiara ROSA Bressanone 25/06/2005 

PI JF 16.96 Chiara ROSA Milano 16/06/2002 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Gruppo di Qualificazione Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 107 GIAMPIETRO Sydney 1999 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 13.85  Q

CUS PRO PATRIA MILANO

1°: 13.85

2 117 SALVAGNONI Chiara 2000 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.76  Q

1°: 12.76

3 119 VARRIALE Elena 1999 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.24  Q

1°: 12.24

4 116 ROSSETTI Veronica 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.00  Q

1°: 12.00

5 112 PEPE Letizia 2000 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 11.97  Q

1°: 11.21 2°: 11.97

6 100 BOSCO Elena 1999 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 11.27  q

1°: 11.27 2°: 10.99 3°: 10.99

7 110 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.89  q

1°: 10.89 2°: 10.39 3°: X

8 114 RINALDI Irene 2000 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.87  q

1°: 10.65 2°: X 3°: 10.87

9 106 DELL'ORTO Martina 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.81  q

1°: 10.72 2°: 10.57 3°: 10.81

10 101 BUSETTO Anna 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.76  q

1°: 10.16 2°: 9.89 3°: 10.76

11 111 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 JF TO002 SISPORT SSD 10.69  q

1°: 09.74 2°: 10.35 3°: 10.69

12 109 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.49  q

1°: X 2°: 9.98 3°: 10.49

13 99 BONATO Anna 2000 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.32

1°: X 2°: 9.83 3°: 10.32

14 105 DALPIAZ Sabina 2000 JF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 10.22

1°: 10.22 2°: 10.10 3°: 10.13

15 103 COLOMBO Sofia 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.14

1°: 9.61 2°: 10.06 3°: 10.14

16 115 ROMANO Giorgia 2000 JF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 10.03

1°: 10.03 2°: 9.62 3°: 9.94

17 113 PIERONI Viola 2000 JF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.03

1°: 9.59 2°: 9.29 3°: 10.03

18 104 CONENNA Federica 1999 JF RM073 POL. UNIVERSITA' FORO ITALICO 9.83

1°: 8.71 2°: 9.07 3°: 9.83

19 102 CHENET Giulia 2000 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.69

1°: 9.69 2°: 9.60 3°: 9.62

20 118 SCHENA Francesca 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 9.61

1°: 9.28 2°: 9.61 3°: X

21 108 LATTANZI Linda 1999 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.10

1°: X 2°: 9.10 3°: X

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 107 GIAMPIETRO Sydney 1999 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 15.38

Campionessa Italiana CUS PRO PATRIA MILANO

1°: 12.75 2°: 14.51 3°: 14.83 4°: X 5°: 15.38 6°: 15.35

2 119 VARRIALE Elena 1999 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.59

1°: 13.59 2°: 12.84 3°: X 4°: 12.41 5°: 12.46 6°: 13.04

3 117 SALVAGNONI Chiara 2000 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.80

1°: 12.50 2°: 12.58 3°: 12.80 4°: X 5°: 12.39 6°: X

4 116 ROSSETTI Veronica 1999 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.09

1°: 12.09 2°: 11.70 3°: 11.64 4°: 11.80 5°: 11.38 6°: 11.30

5 112 PEPE Letizia 2000 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 11.67

1°: 10.70 2°: X 3°: 11.09 4°: 11.67 5°: X 6°: 11.03
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6 114 RINALDI Irene 2000 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 11.51

1°: 11.51 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 11.02 6°: X

7 100 BOSCO Elena 1999 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 11.46

1°: 10.38 2°: 11.44 3°: 11.46 4°: 11.12 5°: X 6°: X

8 106 DELL'ORTO Martina 2000 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.23

1°: 11.12 2°: 11.23 3°: X 4°: 10.49 5°: 10.22 6°: 10.11

9 101 BUSETTO Anna 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.01

1°: 10.39 2°: 11.01 3°: 10.87

10 110 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.53

1°: 10.53 2°: 9.55 3°: 9.81

11 111 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 JF TO002 SISPORT SSD 9.90

1°: 9.90 2°: X 3°: X

12 109 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.27

1°: 9.27 2°: 8.79 3°: 8.99

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2018
JUNIORES (61° ed.) - PROMESSE (31° ed.)

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - AGROPOLI

Peso Juniores U - RISULTATI 02/06 - 21:14

 Record PI JM 21.23 Sebastiano BIANCHETTI Caorle 24/10/2015 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Gruppo di Qualificazione Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 12:54 - Ora Fine: 13:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 169 TRABACCA Francesco 2000 JM BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI 15.86  Q

1°: X 2°: 15.86

2 166 PROSPERI Nicolas Cristo 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 15.30  Q

1°: 14.77 2°: 15.30

3 163 PACE Alessandro 1999 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 14.85  Q

1°: 14.85

4 155 BODEAN Catalin 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 14.82  Q

EQUIPARATO/A

1°: 13.85 2°: 13.95 3°: 14.82

5 172 ZENONI Luca 1999 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 14.78  q

1°: 13.98 2°: 13.50 3°: 14.78

6 156 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.96  q

1°: 13.96 2°: X 3°: X

7 161 NABACINO Andrea 2000 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 13.76  q

1°: 13.55 2°: X 3°: 13.76

8 170 ZANGARI Enrico 2000 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.75  q

1°: 13.75 2°: X 3°: 12.89

9 160 MASCADRI Piergiorgio 2000 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.67  q

1°: 12.45 2°: 13.66 3°: 13.67

10 162 ORLANDINI Giacomo 2000 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.61  q

1°: 13.61 2°: 13.43 3°: 13.11

11 164 PAOLINI Diego 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.52  q

1°: X 2°: 13.52 3°: 13.20

12 157 CAPPONI Mirco 1999 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 13.09  q

1°: 12.05 2°: X 3°: 13.09

13 165 PECCOLO Lorenzo 1999 JM TV339 ATLETICA PONZANO 12.86

1°: 11.56 2°: 12.86 3°: 11.67

14 168 SIRELLO Simone 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.75

1°: 12.57 2°: 12.65 3°: 12.75

15 171 ZANOLLI Michel 1999 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 12.73

1°: X 2°: 12.60 3°: 12.73

16 159 GEPPONI Ares 2000 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA 12.70

1°: 10.89 2°: 10.90 3°: 12.70

17 167 SAPORITI Ivano 2000 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.57

1°: 12.57 2°: X 3°: -

18 158 FAZZINI Nicola Maria 1999 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA

1°: X 2°: X 3°: X

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 163 PACE Alessandro 1999 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 18.25

Campione Italiano

1°: 16.89 2°: 16.67 3°: X 4°: 17.51 5°: 16.99 6°: 18.25

2 155 BODEAN Catalin 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 16.07

EQUIPARATO/A

1°: 13.88 2°: 15.30 3°: 14.88 4°: 14.37 5°: 15.24 6°: 16.07

3 161 NABACINO Andrea 2000 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 15.59

1°: 14.14 2°: 15.44 3°: X 4°: 15.59 5°: X 6°: X

4 169 TRABACCA Francesco 2000 JM BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI 15.05

1°: X 2°: 15.05 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

5 166 PROSPERI Nicolas Cristo 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 14.97

1°: 14.97 2°: X 3°: 14.60 4°: X 5°: X 6°: 13.90

6 172 ZENONI Luca 1999 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 14.86

1°: 14.86 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 14.72 6°: X

7 170 ZANGARI Enrico 2000 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.28

1°: 13.53 2°: 14.28 3°: X 4°: X 5°: 14.21 6°: X

8 162 ORLANDINI Giacomo 2000 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 14.16

1°: 14.16 2°: 13.25 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X
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9 164 PAOLINI Diego 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.78

1°: 13.78 2°: 13.73 3°: 13.47

10 157 CAPPONI Mirco 1999 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 13.52

1°: X 2°: 13.52 3°: X

11 156 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.24

1°: 12.40 2°: 13.24 3°: 12.91

12 160 MASCADRI Piergiorgio 2000 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.89

1°: 10.94 2°: 12.89 3°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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